
令和３年５月 27 日  

 保 護 者  様                              

                                            吉野ヶ里町立東脊振小学校                                      

校    長   林     寛 

PTA会長   藤澤友貴恵 

 

 

6月のファミリー参観中止のお知らせ 

 

 

薫風の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り本校の教育活動についてご協力をいただきありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染症防止対策のため、保護者・地域の皆様には大変なご心配やご迷

惑をおかけしていることと存じます。先日のまちコミメールでもお伝えしましたが、６月５日（土）に実

施を予定していたファミリー参観の実施については、町教委とも相談し、感染症予防の観点から中

止することにしました。この日は、授業参観と家庭教育学級を予定しており、保護者の皆様にもぜひ

ご来校いただきたいと考えておりましたが、感染拡大防止に慎重な対応が必要な状況であり、子供

たちや保護者の皆様の健康と安全を第一に考えたいと思います。 

また、土曜日の学校行事であったため、年間行事予定では７日（月）を振替休日とするようにして

いましたが、下記のように変更となります。ご理解のほどよろしくお願いしたします。 

 

 

 

記 

 

 

  

６月 ５日（土） ・・・ ファミリー授業参観（家庭教育学級） ⇒ 中止（週休日） 

 

 ６月 ７日（月） ・・・ 通常授業実施（給食有） 

                下校時刻 １・２年生 → １４:５０ 

                     ３～６年生 → １５:４０ 


